PODER LEGISLATIVO

cÂuann MUNTcTPAL DE PAU Dos FERRoS
paúcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

rrrrolcnÇÃo ne Wz 12026

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a pavimentaÉo no Alto da Favela, no
Síüo Torrões, na Zona Rural, neste município.

A Vereadora Karígina Maia, abaixo assinada, no uso de atribuições legais e

regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e submeüda ao

esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a pavimentação no Alto da Favela, no Sítio Torrões, no município de Pau

dos Ferros/RN.

Justificatina:

A pavimentação e drenagem do referido loca!, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral, pois os mesmos sofrem com buracos, e o Iamaçal no
período chuvoso. A pavimentação trará beneficios e qualidade de vida para todos que trafegam
pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 19 de fevereiro de 2026.

dora

C/fuUARA MUNICIPAT DE

PAU DOS FERROS

REcEstDo eM| 23 t O2 t 202O

HORA: 8

Legislativa

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CE P: 59.900{0O Pa u dos Ferros, R N - https://cama ra pa udosferros. rn.gov. br/

CÁMARA MUNTCTPAL DE PAU Dos FERRoS

2r sEssÃo rEcrslÁTtvA DA 20. TEG|SIATURA

sessÃo onoruÁnn

APROVADO REPROVADO

PAU DOS FERROS -i'N _J_J_

,AIME DE CARVATHO COSTA Í{ETO

PÍ€sideÍrte